
Män upp till kamp!
Hur länge ska kvinnor behöva ta emot alla mordhot och påhopp,
rasistiska, sexistiska och råa oförskämdheter? Många kvinnliga
journalister har trätt fram och vittnat om hur de förföljs och
utsätts när de utför sitt arbete. Det är sportjournalister,
kulturarbetare,  aktiva  feminister,  politiker  och  krönikörer
med  flera.  Senast  var  det  Åsa  Linderborg  på  Aftonbladet.
Antagligen  är  de  betydligt  fler,  det  finns  med  stor
sannolikhet ett mörkertal i hoten som kvinnor får i brev, mail
och sms.

Det är också tydligt att männen som hotar kopplar ihop våld
och sex. ”Jag ska knulla sönder dig din hora!” Orden fitta,
knulla, röv, hora kopplas ihop med döda, misshandla och skada.
Om jag inte var lyckligt gift och hade så fina söner, svärson
och trevliga manliga vänner skulle jag börja undra om inte det
manliga könet är förbundet med en för mänskligheten farlig
gen. Det finns en nära koppling mellan att döda och våldta hos
män,  ett  vanligt  inslag  i  många  krig.  Förekomsten  av
trakasserier och hot sprids oförblommat genom de möjligheter
som anonymiteten skapat i de sociala medierna.

Hittills verkar det som om hoten och trakasserierna varit en
kvinnofråga, men nog handlar det om männen och deras agerande!
När ska männen i Sverige börja agera mot sina bröder för att
få dessa män att skämmas och upphöra med sina trakasserier.
Dessa ljusskygga och fega krakar till män som sitter framför
sina datorskärmar när de skriver sina anonyma hot. Det är dags
att dra fram dem i ljuset och avslöja dem.

Claudette Skilving

Media:
– Mattias Hagberg. ”Det handlar om samhällshat”, GP
– Hotade till livet – på nätet, AB
– Så här låter hatet mot kvinnor i Sverige 2013, UG

https://socialpolitik.com/2013/02/06/man-upp-till-kamp/
http://www.gp.se/kulturnoje/1.1215459--det-handlar-om-samhallshat-
http://www.aftonbladet.se/nyheter/article16188750.ab
http://www.svt.se/ug/sa-har-later-hatet-mot-kvinnor-i-sverige-2013


– Uppdrag granskning sänder ikväll, ons 6 feb ett reportage om
näthatet, ”Män som näthatar kvinnor”. Läs mera om programmet
här!
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